87
Profielen
Zonder kraal
Met kraal
Hoekprofielen
Slabben
Kilgoten
Nokprofielen

0,7 mm FRB407N
0,8 mm FRB408N
Kleur Type Code
Verzinkt
100 x 100 AF
120 x 120 AF1212
150 x 150 AF1515
Verzinkt Zwart
100 x 100 AFN
120 x 120 AF1212N
150 x 150 AF1515N
P
ro
fi
el
en
11
0
97
Profielen met staande naad
Boordtabel staande naad
Staande naad
Sluitschuifjes
50
Geventileerde druipranden 2 m
20 m
Kleur Dikte Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
0,7 mm ONTV 600 JDB6070
0,8 mm ONTV 600 JDB6080
NedZink NOIR
0,7 mm ONTV 600 JDB6070N
0,8 mm ONTV 600 JDB6080N
NedZink NEO
0,7 mm ONTV 600 JDB6070NE
0,8 mm ONTV 600 JDB6080NE
NedZink NOVA
0,7 mm ONTV 600 JDB6070NV
0,8 mm ONTV 600 JDB6080NV
Kleur Dikte Ontvouwing Code
NedZink NATUREL 0,7 mm DVPT 250 BEV
NedZink NOIR 0,7 mm DVPT 250 BEVN
NedZink NEO 0,7 mm DVPT 250 BEVNE
NedZink NOVA 0,7 mm DVPT 250 BEVNV
Kleur Code
NedZink NATUREL CT
NedZink NOIR CTN
NedZink NEO CTNE
NedZink NOVA CTNV
Kenmerken Zink 0,7 mm Zink 0,8 mm
Ontwikkeling 600 mm 600 mm
B. tussen naden 530 mm 530 mm
H. tussen naden 25 mm 25 mm
Max. lengte 10 m 10 m
Min. dakhelling 5% 5%
Gewicht per/m2 5,7 kg 6,5 kg
Decompressieband
1 (Doos van 72 m)
Code
BDD
98 Product Catalogus 2025-2026
Verluchte nokplaten
Bevestigingsklangen